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Ørland kommune
Postboks 401
7129 Brekstad

Vedr. Søknad om oppsetting av 6 stk vindmøller på gnr. 76 br. 15 Opphaug og gur 76 br. 16
Opphaug i Ørland kommune.

Innsigelsene kommer som svar på utvidet nabovarsling, annonsert i Fosna-Folket, fredag I. juli
2011.

Vi, beboere på Innstrand med omegn, vil med dette fremme innsigelser mot oppsett av de planlagte
vindmøllene. Vi kan ikke se at søknaden er i tråd med Ørland kommunes egne vedtatte anbefalinger
for oppsetting av småskala vindkraftverk. Disse anbefalingene er utarbeidet på bakgrunn av at
konflikten med andre samfunnsinteresser skal holdes på et lavt nivå.

Utsnitt fra Kommunedelplanitemakart vindmøller følger vedlagt, våre ankepunkter i forhold til
oppsetting er blant annet:

Bosetting og fritidsbebyggelse:
Det er anbefalt en grenseverdi ikke nærmere enn 400 m fra nærmeste bolighus/fritidsbebyggelse.
De fleste, om ikke alle vindmøllene er planlagt satt opp innenfor denne grenseverdien.

Fauna.
Oppsett av vindmøller skal ikke være til stor skade for viktige forekomster av fugl eller annen
fauna. Det skal ikke settes opp nærmere enn 1 km fra område vernet av hensyn til fuglelivet. De
fleste av vindmøllene er planlagt oppsatt innenfor 1 km fra Innstrand fuglefredningsområde. Dette
området er i tillegg fredet i hensyn til RAMSAR-konvensjonen, det vil si at det også sees på som
viktig i internasjonal målestokk.

Friluftsliv.
Oppsett av vindmøller skal ikke være til stor skade for viktige friluftsområder. Kommunedelplan
har deflnert hvilke områder som ansees å være viktige friluftsområder, og anbefaler en grenseverdi
på 300m fra slike områder. Vi kan ikke se at det i denne saken er tatt hensyn til vedtatt sone da det
ser ut til at alle 6 vindmøller er tenkt plassert innenfor.

Antall vindmoller og plassering.
Ørland kommune vil ha vindmøllene plassert i grupper på max 5 stk , med innbyrdes geometrisk
plassering og av lik type og størrelse innenfor gruppen. Det søkes om oppsett av 6 vindmøller, der
den geometriske avstanden er ulik for hver søker.

Vi, beboere på Innstrand med omegn, kan ikke se at søknaden overhode er i tråd med Orland
kommunes anbefalinger,. Vi er også av den oppfatning at tillatelse til oppsett vil gi så store
negative konsekvenser for bomiljø, vernet fugleliv og friluftsliv slik at den sammfunnsmessige
ulempen vil være større enn den samfunnsmessige gevinsten ved denne formen for
energiproduksjon på Innstrand.



Innstrand 10. august 2011.
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